

Pöytäkirja

Opetus- ja kulttuuriministeriö

Lukiokoulutuksen laatu- ja saavutettavuusohjelma 2021–2022

Aihe: Lukiokoulutuksen laatu- ja saavutettavuusohjelman seurantaryhmän 6. kokous

Aika: tiistai 14.12.2021 klo 10.00–13.00

Paikka: TEAMS-kokous

Osallistujat:

Heikki	Blom	Opetus- ja kulttuuriministeriö
Marika	Bäckman	Opetus- ja kulttuuriministeriö
Hannu	Freund	KT Kuntatyöntajat
Katri	Hirvonen	Yksityiskoulujen Liitto ry
Marita	Hokkanen	Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry
Emma	Holsti	Suomen Opiskelija-Allianssi – OSKU ry
Kari	Jukarainen	Aineopettajaliitto ry
Päivi	Kamppi	Kansallinen koulutuksen arviointikeskus - Karvi
Inka	Kokkonen	Suomen Rehtorit ry
Teijo	Koljonen	Opetushallitus
Harri	Korhonen	Helsingin kaupunki, kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Tuomo	Laakso	Opetusalan ammattijärjestö OAJ
Petri	Lehikoinen	Opetushallitus
Jukka	Lehtinen	Opetus- ja kulttuuriministeriö
Petri	Lempinen	Opetus- ja kulttuuriministeriö
Armi	Nurmi	Suomen opinto-ohjaajat ry
Ari	Pokka	Jyväskylän koulutuskuntayhtymä Gradia
Pekka	Risku	Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arene ry
Jussi-Pekka	Rode	Sivistystyöntajat ry
Mauri	Ronimus	Aikuislukioliitto ry
Heidi	Rättyä	Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL ry
Miika	Sahamies	Akava ry
Jukka	Sormunen	Kuopion kaupunki
Jussi	Sutinen	Pro Lukio ry
Aliisa	Toivanen	Suomen Lukiolaisten Liitto
Aki	Tornberg	Opetus- ja kulttuuriministeriö
Matti	Tujula	Suomen Ammattiin Opiskelevien Liitto SAKKI ry
Tiina	Tähkä	Ylioppilastutkintolautakunta
Ville	Ukkola	Vammaisfoorumi ry
Lauri	Vaara	Talous ja nuoret TAT ry
Kyösti	Värri	Suomen Kuntaliitto
Jan-Mikael	Wikström	Finlands Svenska Lärarförbund FSL ry
Satu	Ågren	Ammattiosaamisen kehittämissyhdystys AMKE ry

Asialista

1. Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen
2. Asialistan hyväksyminen
3. Lukiokoulutuksen laatu- ja saavutettavuusohjelma vuonna 2022

Ylijohtaja Petri Lempinen avasi kokouksen ja toivotte seurantaryhmän jäsenet tervetulleeksi. Kyseessä oli seurantaryhmän vuoden viimeinen kokous. Lukiokoulutuksen laatu- ja saavutettavuusohjelmassa siirrytään nyt konkreettiseen valmisteluvaiheeseen. Valmisteluun on aikaa vielä vuoden 2022 loppuun saakka, mutta tekniset toimet (mahdollinen lausuntokierros, taitto, jne.) vievät aikaa, joten valmista olisi hyvä olla reilusti ennen määräaikaa. Tammikuun kokous pidettäneen etäkokouksena ja kokousten mitta on jatkossa kaksi tuntia.

Seurantaryhmälle tiedotettiin, että johtaja Tiina Silander palaa vuoden 2022 alussa takaisin seurantaryhmän työhön ja näin saamme takaisin erinomaista lisävalmisteluvoimaa tähän työhön.

Seurantaryhmän jäsenille muistutettiin, että Opetushallituksella on parhaillaan lukiokoulutuksen järjestäjille auki 7.1.2022 saakka lukiokoulutuksen laatu- ja saavutettavuusohjelman ensimmäinen avustusrahoitus ja sen painopiste on laatustrategiatyön aloittamisessa sekä opinto-ohjauksen kehittämisessä ja sen sovittamisessa laatustrategiaan.

4. Lukiokoulutuksen laatustrategian sisällön valmistelu edellisen kokouksen tuotosten pohjalta

Opetusneuvos Teijo Koljonen ohjasi seurantaryhmän jäseniä pienryhmätyöskentelyyn. Pienryhmiä muodostettiin neljä ja työryhmien apuna oli Padlet-pohjalle suunniteltu teema-alusta. Teemat joista työryhmän jäsenet keskustelivat, oli mainittu asialistan liitteenä. Pohdintaa suoritettiin niin, että kahdella ryhmällä oli noin puolet tukisanaliuskan asioista käsittelyssä ja kahdella muulla ryhmällä toinen puolikas. Aikaa työlle oli kaksi tuntia. Tuotokset olivat erinomaisia ja näiden pohjalta työtä on hyvä jatkaa vuonna 2022.

Pienryhmien Padlet-tuotokset löytyvät seurantaryhmän yhteisestä Tiimeristä.

Kahvitauko pidettiin ryhmätyön päättymisen jälkeen (n. 10 min.)

5. Pienryhmätyöskentelyn purku

Pienryhmät esittelivät tuotoksensa ja ne jäivät ohjausryhmän jatkokäyttöön.

6. Seurantaryhmän pohdinta ja keskustelu lukion laatustrategian ohjauksesta

Seurantaryhmä kävi lyhyen keskustelun jatkossa toteutettavasta lukion laadun valtakunnallisesta ohjauksesta. Esillä oli eri toimijoiden, kuten opetus- ja kulttuuriministeriön, Opetushallituksen, Karvin ja Ylioppilastutkintolautakunnan roolit.

7. Seuraava kokous sovittiin pidettävän tammikuun lopussa 2022 (tarkempi aikataulu ilmoitetaan myöhemmin).
8. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo. 12.40